

# Newsletter

Główniej Biblioteki Pracy i  
Zabezpieczenia Społecznego



ul. Limanowskiego 23, 02-943 Warszawa  
tel. 22 64204-73, e-mail: gbpizs@gbpizs.gov.pl

## SZANOWNI PAŃSTWO!

Zapraszamy do zapoznania się z wrześniowym numerem Newslettera, w którym przygotowaliśmy dla Państwa m.in. artykuł omawiający zbiory naukowych czasopism zagranicznych oraz relację z tegorocznego Narodowego Czytania.

## CZASOPISMA NAUKOWE W ZBIORACH GBPIZS

Wykaz i omówienie zawartości naukowych czasopism zagranicznych w zbiorach Głównej Biblioteki Pracy i Zabezpieczenia Społecznego. Czasopisma polskie i zagraniczne stanowią około 22% naszego księgozbioru. Oznacza to ponad 17 tys. wol. czasopism i ok. 500 tytułów czasopism, z czego 98 to czasopisma bieżące... [więcej](#)

## MIESIĘCZNIK „PRACA I POLITYKA SPOŁECZNA: PRZEGLĄD PIŚMIENICTWA ZAGRANICZNEGO W WYBORZE”

Artykuł na temat jednej z publikacji wydawanych w Głównej Bibliotece Pracy i Zabezpieczenia Społecznego: „Praca i Polityka Społeczna: przegląd piśmiennictwa zagranicznego w wyborze”. [więcej](#)

## NARODOWE CZYTANIE „QUO VADIS”

Relacja z tegorocznej edycji Narodowego Czytania. Główna Biblioteka Pracy i Zabezpieczenia Społecznego wraz z Polskim Związkiem Niewidomych kolejny raz przyłączyły się do wydarzenia... [więcej](#)

## RODZINA - PRACA - POLITYKA SPOŁECZNA

Bibliografia wydawana cyklicznie jako tygodnik. Zawiera przegląd najnowszych artykułów z czasopism polskich. Dzięki temu opracowaniu mogą Państwo zorientować się, jakie tematy są aktualnie poruszane na łamach polskich czasopism z dziedziny rodziny, pracy i zabezpieczenia społecznego. [więcej](#)

## WYKAZ NABYTEKÓW

(Komunikat Biblioteki) - miesięcznik. Prezentuje nowe nabytki - wydawnictwa zwarte gromadzone w ramach zakupów, wymiany oraz darów. [więcej](#)

## PRACA I POLITYKA SPOŁECZNA

(Przeгляд piśmiennictwa zagranicznego w wyborze). Zawiera analizy dokumentacyjne artykułów z czasopism i książek zagranicznych znajdujących się w GBPIZS. [więcej](#)

### SOBOTNIE DYŻURY W CZYTELNI

Przypominamy, że Biblioteka jest czynna dla Państwa również w każdą I i III sobotę miesiąca **w godzinach 9:00-15:30**.

Zapraszamy w dni: 17 września, 8 i 22 października, 5 i 19 listopada, 3 i 17 grudnia.

[godziny otwarcia](#)